

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU RAPORU)

Rapor Tarihi :
Konusu : Evde Bakım Hiz

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN

İL Genel Meclisi üyesi Ahmet Salih BAL, Muttalip PATAN, Turan KARAMAN ve Mustafa KARAKAYA tarafından müşterek imzalı İL Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede, 2022 yılında Giresun ilinde evde bakım hizmeti alan kaç kişidir? Bakım ücretleri ne kadardır? Bakım ücreti alabilmek için aranan şartlar nelerdir? Konunun araştırılması ve İL Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

RAPOR :

Komisyonun yaptığı inceleme neticesinde:

İlimiz genelinde Engelli Evde Bakım Hizmetlerinde yararlanan kişi sayısı 3422'dir. Engelli Evde Bakım Ücreti 2022 Ocak ayı itibariyle 2.354,60 TL'dir.

Engeli Evde Bakım ücreti başvurusu için aranan şartlar ise aşağıda belirtildiği üzere;

23.10.2007-26679 sayılı yönetmelik gereği, her ne ad altında olursa olsun her türlü gelirleri toplamı esas alınmak sureti ile; kendilerine ait veya bakmakla yükümlü oldukları birey sayısına göre kendilerine düşen ortalama aylık gelir tutarı 2.835,60 TL. altı olan ve bakıma muhtaç engellilerin, bu engellilere verilecek bakım hizmetlerinin hizmetlerin ücretlendirilmesini ve ödenmesini kapsar.

23.10.2007 -26679 sayılı yönetmeliğin uygulanmasında, engellilik sınıflandırılmasına göre yeni sistem Erişkinler için Engelli Sağlık Kurulu Raporu TAM BAĞIMLI, eski tip raporlara göre ise AĞIR ENGELLİ EVET şeklinde olmalıdır.

Çocuklar için Özel Gereksinim Değerlendirme Raporu (ÇÖZGER) olmalı ve bu raporda ÇÖZGER'de belirtilen özel gereksinim düzeylerine göre başvuru alınmalıdır. Bu koşulu sağlayan başvuru alınma şartları aşağıda belirtildiği gibidir;

- a) Çok İleri Düzeyde Özel Gereksinimi Vardır (70-79)
- b) Belirgin Özel Gereksinimi Vardır (80-89)
- c) Özel Koşul Gereksinimi Vardır (90-99)

Bakım Hizmetlerinin Bakıma Muhtaç Özürlünün akrabası, bakıcı veya vasisi tarafından ikametgahında verilmesi gerekmektedir. Başvuruya gelen vatandaşlarımıza gerekli rehberlik yapılmakta olup, başvuruyu oluşturan şartları sağlıyorsa Engelli Evde Bakım yardımı için Müracaatı alınmaktadır.

İL Genel Meclisimizin Bilgilerine arz olunur.

İbrahim ERHAN
Komisyon Bşk.



Fatih CANSIZ
Başkan Yrd.



Mustafa DEMİRCİ
Üye

İ. Mürsel ÖNAL
Üye

Ali ÇOLAK
Sözcü

